
Sygeplejerske til Dagkirurgi på Regionshospitalet
Viborg

Bliv en del af en dynamisk afdeling med et stort flow – hvor både din faglighed og dine relationelle
kompetencer er i spil. Er du klar til at blive en del af et stærkt fagligt fællesskab, hvor udvikling,
tempo og godt humør går hånd i hånd? Vi søger en engageret sygeplejerske til Dagkirurgien – en
afdeling med stor patientstrøm, varierede opgaver og et tæt kollegaskab.

Om stillingen
Som sygeplejerske i Dagkirurgien bliver du en helt central del af patientens samlede forløb – fra
modtagelse til hjemsendelse.
Dine opgaver vil bl.a. være at:

Tage imod og klargøre patienter til operation●

Observere og varetage sygeplejen i opvågningen●

Informere og vejlede patienter og pårørende i forbindelse med hjemsendelse●

Herudover vil der være mulighed for specialfunktioner i enten tandklinikken, blokrummet eller

som nøgleperson for en af vores mange specialer.

●

Vi søger en kollega, der:

Har stærke kommunikations- og samarbejdsevner●

Kan bevare overblikket og prioritere i en travl hverdag●

Arbejder selvstændigt og samtidig bidrager aktivt til teamsamarbejdet●

Er fleksibel, robust og nysgerrig på nye opgaver●

Har lyst til at deltage i udvikling, læring og optimering af vores arbejdsgange●

Om Dagkirurgien
Dagkirurgien i Viborg er kendetegnet ved:

Fokus på sammenhængende patientforløb, høj kvalitet og løbende udvikling af vores

arbejdsgange

●

En hverdag, hvor vi hjælper hinanden, har et godt arbejdsmiljø og sætter pris på at have det

sjovt, mens vi arbejder

●

Vi modtager patienter inden for gynækologi, mammaekirurgi, ortopædkirurgi, organkirurgi,

specialtandpleje og urologi.

●

Du tilbydes mentorordning og vi tilpasser introduktion og oplæring efter dine behov og

kompetencer.

●

Afdelingen er åben mandag til fredag kl. 07.00–18.30 og varetager både planlagte

operationer og enkelte sub-akutte forløb.

●

 
Vi arbejder i skiftende dagvagter, der dækker tidsrummene 07.00–15.00, 08.30–16.30 og
10.00–18.30. Som sygeplejerske i fuldtidsstilling kan du forvente ca. 9 senvagter (8.30 eller 10) pr.
mdr. Vi har lukket i weekender og på helligdage.
Hos os får du mulighed for at arbejde i et dynamisk speciale, hvor patientkontakten er kort men
intensiv – og hvor både din faglighed og dine relationelle kompetencer gør en tydelig forskel for
patienternes tryghed og oplevelse.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
www.hospitalsenhedmidt.dk
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Operation og Intensiv.
Yderligere oplysninger
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til:
Oversygeplejerske Janne Jensen på telefon: +4525632563
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest tirsdag den 23. juni 2026.



Samtaler forventes afholdt den 25. juni 2026.
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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